
39.75

38.65 38.65

38.65 38.65

39.48

39.65

39.80

39.80

40.70

40.70

40.70
40.70

38.60

39.70

39.60

39.60

39.00

39.60

39.25

39.20

38.65

38.6538.65

38.65

39.25

39.25

39.48

39.20

39.25

39.20

39.20

39.20

39.20

39.20

39.25

39.0039.60

39.20

39.20 39.15

39.1539.20

39.15

39.15

39.15 39.15

39.15 39.15

39.15 39.15 39.15

39.6042.20
39.60

38.70
38.80

39.40

39.65
39.60

40.60 40.60

39.70
39.25

39.40

39.30

39.26

39.30

39.31 39.29 39.11

39.15

38.75

38.65

38.60

38.84 38.80

39.34 38.94

39.20

39.20

39.79

39.82

39.49
39.68

39.49

38.90

39.55

38.75 38.70

39.64

39.79

39.79
39.79

39.78

39.62

39.66

39.62

39.62

39.43
39.40

39.64
39.79

39.43

39.49

39.50

39.70

39.64

39.08
39.1039.07 39.06

39.25

39.27

39.33

39.00

38.96

39.20 38.95

39.05

39.00

38.90

38.90

38.85

40.20

40.40

40.40

40.14

40.10
40.04

40.40

40.40

40.40

39.90

39.88

40.30 39.40

39.30

39.30 39.15

39.69

39.30

39.40

39.40

38.79 38.70

38.7038.79

39.60

39.55

39.70

39.58 39.53 39.31 39.48 39.53

39.60

39.70

39.40

39.40

39.40

39.40

39.80 39.50

39.80
39.30

39.70

39.60

39.45 obrubník

39.30

38.9039.1539.10

39.20

39.20

39.50

38.80

38.79

39.60

39.55
39.45

39.45

39.51

38.95 38.83

38.83

39.64

36
00

36
00

3600

5278

5382

4108

846

778

5179

6078
3642

2996

2017

3800

2412

2074

1410

4430

65
21

48
90

50
52

49
11

10
32

6

530385641403

4053

960

5961
3670

7731
300

52
46

24
25

40
68

22
81

39
18

89
94

10
23

200
1000 1000

500

5003000

4500
5300

2029

1229

2029

529

3500

2502

4551

3027

2726

3228

36
04

2760

3263 3765

1296

95
1

2734

3220
2716

2000

17902350

50
0

50
0

824

2597

4597

16
12

23
79

14
76

19
15

1000
1000

37
94

29
22

28
87

3613
750

4604

1047

975

10654

1689

351
590

1148

283

9828

2903 945 960 884

3526 199
1363

14
44

3736

1363
655

6361 1248
631

1285

339

2702 9191

2770
363

2383
640

2975
18

16

35
712

85

6208

7208

530

3175

200
2000

3597

5740

2500
1500

800
700529

500

39.25

39.2539.25

39.25

39.47

39.40

39.31

39.70

39.70

39.75

39.80

39.40 39.40

5997 5001
6691

6637

4377

60367032

51
1

25
4

17
28

25
4

34
8

30
49

34
11

34
61

4316

SVAHOVANIE / VRSTEVNICE

VÝŠKOVÁ KÓTA - TERÉN

TERÉNNA DEPRESIA

LEGENDA

TERÉNNY NÁSYP

BETÓNOVÁ RÚRA DN300

39.64

VÝŠKOVÁ KÓTA - SPEVNENÉ PLOCHY39.64

GULDAN ARCHITECTS

Projektová dokumentácia podlieha ustanoveniam autorského zákona  č. 185 / 2015 Z. z. v platnom znení a ostatným súvisiacim zákonom a predpisom, ktoré
sa viažu k uplatňovaniu autorských práv. Autor má výhradné právo udeľovať súhlas na každé použitie diela, na ochranu pred akýmkoľvek zásahom do diela,
na autorskú korektúru diela (dozor autora nad zhotovením diela) a iné.
Tento výkres je majetkom projektanta, nesmie byť  reprodukovaný, upravovaný alebo napodobňovaný bez písomného súhlasu autora, alebo zodpovedného
pracovníka firmy.
Pri stavebných a montážnych prácach je dodávateľ povinný dodržiavať vyhlášku o BOZP v platnom znení (124 / 2006 Z.z.)
Dodávateľ je povinný počas výkonu prác zabezpečiť náležitosti vyplývajúce z podmienok aplikovateľných zákonov a nariadení a riadiť svoju činnosť v súlade
všatkých účastníkov stavebného konania.

Neoddeliteľnou súčasťou výkresu je technická správa, všetky špecifikácie a ostatné výkresy projektovej dokumentácie. Informácie na tomto výkrese slúžia k
objasneniu projektového riešenia. Dokumentácia nenahrádza dielenskú dokumentáciu dodávateľa stavby a jej súčasti. Nákres položky v technických listoch
výrobkov nenahrádza dielenskú dokumentáciu, ktorá je súčasťou dodávky výrobcu. Každé alternatívne riešenie je treba odsúhlasiť s hlavným projektantom a
architektom projektu.

Ing. Eugen Guldan, PhD.,
Langsfeldova 36, 811 04 Bratislava
tel.: +421 903 918 180
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Vzorový  pozdĺžny rez
KRIŽOVANIE CHODNÍK - ODVODŇOVACÍ RIGOL

ZMES: 50% intenzívny výsadbový substrát + 50% drvené kamenivo
fr.16-32mm hr. 200mm
Geotextília 300g/m2

retenčná vrstva - vymývaný riečny štrk fr.32/63mm hr. 500mm
Geotextília 300g/m2

 rastlý terén

Betónová dlažba Semmelrock Rettango kombi EKO (200x100, 200x200,
200x300cm) hr.60mm
Zhutnené kamenivo fr.4/8mm, hr.40mm
Geotextília 300g/m2

Betónová rúra DN300 hr.300mm
Geotextília 300g/m2

Drvené kamenivo, fr.4/8mm hr.100mm
Drvené kamenivo, fr.16/32mm hr.200mm
Zhutnený rastlý terén

Vzorový  priečny rez
ODVODŇOVACÍ RIGOL ŠÍRKY 2m S TRVALKOVOU VÝSADBOU

ZMES: 50% intenzívny výsadbový substrát
+ 50% drvené kamenivo fr.16-32mm hr. 200mm
Retenčná vrstva - vymývaný riečny štrk fr.32/63mm hr. 500mm
Geotextília 300g/m2 po všetkých stranách
Rastlý terén

Vzorový  priečny rez
ODVODŇOVACÍ RIGOL ŠÍRKY 4m S TRVALKOVOU VÝSADBOU

ZMES: 50% intenzívny výsadbový substrát
+ 50% drvené kamenivo fr.16-32mm hr. 200mm
Retenčná vrstva - vymývaný riečny štrk fr.32/63mm hr. 500mm
Geotextília 300g/m2 po všetkých stranách
Rastlý terén

ZMES: 50% intenzívny výsadbový substrát
+ 50% drvené kamenivo fr.16-32mm hr. 200mm
Retenčná vrstva - vymývaný riečny štrk fr.32/63mm hr. 500mm
Geotextília 300g/m2 po všetkých stranách
Rastlý terén

Vzorový  priečny rez
ODVODŇOVACÍ RIGOL ŠÍRKY 1m S TRVALKOVOU VÝSADBOU
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